
                                                                                                                    
KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KUPIŠKIO JAUNIMO CENTRO ATLYGINTINAI TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ 

NUSTATYMO 

 

2021 m. gruodžio 23 d. Nr. TS-295 

Kupiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 

dalies 7 punktu, Kupiškio jaunimo centro nuostatų, patvirtintų Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. TS-179 „Dėl Kupiškio jaunimo centro nuostatų patvirtinimo“, 

21.7  papunkčiu  ir atsižvelgdama į Kupiškio jaunimo centro 2021 m. gruodžio 3  d. raštą Nr. JCS-68 

,,Dėl Kupiškio jaunimo centro teikiamų mokamų paslaugų įkainių dydžių patvirtinimo“, Kupiškio 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti Kupiškio jaunimo centro atlygintinai teikiamų paslaugų kainas pagal šio 

sprendimo priedą.  

2. Pripažinti netekusiu galios Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gegužės   

30 d. sprendimą Nr. TS-154 ,,Dėl Kupiškio jaunimo centre teikiamų paslaugų įkainių ribinių dydžių 

patvirtinimo“  su vėlesniais pakeitimais ir papildymais. 

                     3. Apie šį sprendimą paskelbti spaudoje, o visą sprendimą – Savivaldybės interneto 

svetainėje ir Teisės aktų registre. 

4. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2022 m. sausio 1 d. 

                     Šis sprendimas gali būti skundžiamas per šešis mėnesius nuo skunde nurodytų 

pažeidimų paaiškėjimo asmeniui dienos Kupiškio rajono savivaldybės tarybai  (Vytauto g. 2, 

Kupiškis) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba per vieną 

mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio 

rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas               Augenijus Cesevičius  

 

Elektroninio dokumento nuorašas



Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-295 

    priedas 

 

 

KUPIŠKIO JAUNIMO CENTRO ATLYGINTINAI TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

 
 

Eil. Nr. Paslaugos pavadinimas Matavimo vnt. Kaina 

(Eur) 

1. ORGANIZUOJAMUS RENGINIAI   

1.1.  Diskoteka (be kultūrinės programos) bilietas 1,00 

1.2. Diskoteka (su kultūrine programa) bilietas 5,00 

1.3. Kultūrinis renginys (teminė popietė, 

vakaras)  

bilietas 3,00 

1.4. Kultūrinis renginys (koncertas)  bilietas 10,00 

2. RENGINIŲ ORGANIZAVIMAS, 

ĮGARSINIMAS IR VEDIMAS 

  

2.1.  Diskotekos (su kultūrine programa) 

vedimas  

1 val. 20,00 

2.2. Renginio organizavimas 1 val. 20,00 

2.3. Renginio įgarsinimas  1 val. 20,00 

2.4. Pramoginė programa  1 val. 100,00 

2.5. Bilietų į kitų įstaigų, organizacijų 

organizuojamus renginius pardavimas 

bilietas 10 proc. nuo 

bilieto kainos 

2.6. Scenos apšvietimo paslauga 1 val.  20,00 

2.7. Vaizdo demonstravimo paslauga 1 val.  15,00 

3. BIURO PASLAUGOS   

3.1. Dokumentų, spaudinių kopijavimas, 

skenavimas, nespalvotas spausdinimas 

(iki A 4 formato) 

lapas 0,20 

3.2. Fotografijų nespalvotas kopijavimas, 

spausdinimas (iki A 4 formato) 

lapas 0,50 

3.3.  Dokumentų, spaudinių kopijavimas, 

skenavimas, spalvotas spausdinimas  

(iki A 4 formato) 

lapas 1,00 

3.4. Fotografijų spalvotas kopijavimas, 

spausdinimas (iki A 4 formato) 

lapas 1,00 

3.5. Informacijos įrašymas į skaitmeninę 

laikmeną (CD, USB) 

dokumentas 1,00 

3.6. 

 

Laminavimas (A7 formatas) lapas 1,00 

3.7. Laminavimas (A6 formatas) lapas 1,30 

3.8. Laminavimas (A5 formatas) lapas 1,50 

3.9. Laminavimas (A4 formatas) lapas 2,00 

3.10. Laminavimas (A 3 formatas) 

 

 

lapas 3,00 



2 

 

4.  KITOS PASLAUGOS   

4.1. Maketavimo (skelbimas, afiša ir pan.) 

paslauga (naudojant nemokamas 

virtualias programas)  

vnt. 10,00 

4.2. Logotipo sukūrimo paslauga (naudojant 

nemokamas virtualias programas)  

vnt. 20,00 

4.3. Renginio fotografavimo paslauga 1 val. 20, 00 

4.4. Renginio filmavimo paslauga 1 val. 20, 00 

4.5. Vaizdinės, garsinės medžiagos 

montavimo paslauga 

1 val. 25,00 

 

PASTABA. 

Į Kupiškio jaunimo centro renginius, kuriems numatytas bilietų pardavimas, nemokamai 

įleidžiami Kupiškio jaunimo centro savanoriai, lankytojai, padedantys organizuoti renginį. 

 

_________________________________ 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kupiškio rajono savivaldybės administracija 188774975, Vytauto
g. 2, LT-40115 Kupiškis

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KUPIŠKIO JAUNIMO CENTRO ATLYGINTINAI
TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-12-23 Nr. TS-295
Dokumento registracijos data ir numeris 2021-12-23 Nr. 2021-26816
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2021-12-23 Nr. 211839

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Augenijus Cesevičius, Savivaldybės  mero pavaduotojas,

Administracija
Sertifikatas išduotas AUGENIJUS,CESEVIČIUS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-23 13:25:42
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-12-23 13:26:09
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-22 - 2023-11-21
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija, į.k.188605295 LT", sertifikatas galioja nuo 2019-03-
06 iki 2022-03-05
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija,
Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, į.k.188605295 LT",
sertifikatas galioja nuo 2019-03-06 iki 2022-03-05

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20211223.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-12-25)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/lt/legalAct/867f7d2063e711eca9ac839120d251c4

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-12-25 01:34:17 TAR


